
Kolor Czarny/Zielony

Masa 7,6 kg

Wymiary 46 x 39,5 x 53 cm

Zastosowanie praca na sucho i mokro

Bosch AdvancedVac 20 - Odkurzacz
Przemysłowy, Czarny/Zielony
Indeks: 842742 Producent: BOSCH Kod producenta: 06033D1200

Cena: 511.79 zł

Opis

Bosch Home And Garden Advancedvac 20 Odkurzacz,
Czarny/Zielony, 46 x 39,5 x 53 cm; 7,6 kg
Producent: Bosch

Bosch AdvancedVac 20 to odkurzacz przemysłowy z linii Advanced marki Bosch, zapewniający optymalną wydajność dla
wymagających projektów. Odkurzacz został zaprojektowany do pracy na sucho i mokro, co sprawia, że jest odpowiedni do
różnych materiałów, zarówno drobnych, jak i większych zanieczyszczeń.

Odkurzacz posiada wiele przydatnych funkcji, w tym automatyczne włączanie i wyłączanie w przypadku stosowania w
połączeniu z elektronarzędziami. Zintegrowana funkcja nadmuchu i antystatyczny wąż ssący zapobiegają gromadzeniu się
ładunków elektrostatycznych podczas odkurzania, co chroni użytkownika przed wyładowaniami elektrycznymi przy
dotknięciu. Dodatkowo, skuteczne odprowadzanie dużych ilości jest możliwe dzięki zaworowi spustowemu.

W komplecie z odkurzaczem znajduje się wiele akcesoriów, w tym filtr wkładkowy, worek papierowy, dysza do fug, dysza
do podłóg z możliwością stosowania na sucho/na mokro, elastyczny antystatyczny wąż (2,2 m), zdejmowany uchwyt, rura
przedłużająca 2 x 0,5 m oraz karton. Bosch AdvancedVac 20 to idealne rozwiązanie dla profesjonalnych zastosowań
przemysłowych.

Narzędzia z linii Advanced marki Bosch – optymalna wydajność dla najwyższych wymagań i dużych projektów
Odkurzacz do pracy na sucho i mokro przeznaczony do różnych materiałów, zarówno w przypadku drobnych, jak i
większych zanieczyszczeń
Automatyczne włączanie i wyłączanie w przypadku stosowania w połączeniu z elektronarzędziem
Zintegrowana funkcja nadmuchu i antystatyczny wąż ssący zapobiegają gromadzeniu się ładunków elektrostatycznych
podczas odkurzania, a tym samym chroni użytkownika przed wyładowaniami elektrycznymi przy dotknięciu
Skuteczne odprowadzanie dużych ilości jest możliwe dzięki zaworowi spustowemu

Parametry



Zdjęcia
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